
U
U
6
U
A
I
 

'Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/З Г /у .  Л 0 /е ___________ №

^ признании утратившими силу^
приказов министерства здравоохранения 
Астраханской области и департамента 
здравоохранения администрации 
Астраханской области

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Фе­
дерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента здравоохранения 
администрации Астраханской области от 18.01.2001 № 27 «Об организации 
освидетельствования граждан для выдачи лицензии на право приобретения 
оружия».

2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения 
Астраханской области от 30.10.2006 №322 «О медицинском освидетельствова­
нии на состояние алкогольного опьянения в Астраханской области».

3. Отделу нормативно-правового обеспечения министерства здраво­
охранения Астраханской области (Евдоксина Т.В.) направить настоящее поста­
новление в информационные агентства ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» и 
ООО «Информационный центр «КонсультантПлюс» для включения в элек­
тронную базу данных

4. Отделу организации медицинской помощи взрослому населению 
министерства здравоохранения Астраханской области (Вакуленко Н.П.) напра­
вить настоящее постановление в трехдневный срок со дня его подписания - в 
агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области, в семиднев­
ный срок - в управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Астраханской области, прокуратуру Астраханской области.

5. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Астра­
ханской области «Медицинский информационно-аналитический центр» (Шу- 
меленкова В.Н.) разместить настоящее постановление в трехдневный срок со 
дня его подписания на сайте министерства здравоохранения Астраханской об­
ласти.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Министр П.Г. Джуваляков


